
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż krzeseł teatralnych dla Gminnej Biblioteki Publicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: -

1.4.2.) Miejscowość: Zawoja

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041580/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 14:02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00036097/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie
stawia warunku w powyższym zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej :a) Wykonawca

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041580/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej 1 świadczenie polegające na DOSTAWIE I MONTAŻU KRZESEŁ TEATRALNYCH o
wartości MIN. 150 000 zł brutto . b) Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał wdrożony
system zarządzania jakością oraz posiadał aktualny certyfikat ISO 9001 lub równoważny
wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą.c) Zamawiający wymaga, by Wykonawca
posiadał wdrożony system zarządzania środowiskowego oraz posiadał aktualny certyfikat ISO
14001 lub równoważny, wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym :Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów :Zamawiający nie stawia
warunku w powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie
stawia warunku w powyższym zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej :a) Wykonawca
spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej 1 świadczenie polegające na DOSTAWIE I MONTAŻU KRZESEŁ TEATRALNYCH o
wartości MIN. 150 000 zł brutto .

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
wykaz dostaw porównywalnych z dostawami stanowiącymi przedmiot zamówienia, wykonanych,
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane,
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 5 do SWZ;5)
zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem spełniania przez
wykonawcę określonych norm zarządzania jakością, w tym dostępności dla osób
niepełnosprawnych, jeżeli zamawiający odwołuje się do systemów zarządzania jakością
opartych na odpowiednich seriach norm europejskich oraz certyfikowanych przez akredytowane
jednostki;6) zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem spełnienia
przez wykonawcę wymogów określonych systemów lub norm zarządzania środowiskowego,
jeżeli zamawiający odwołuje się do systemu ekozarządzania i audytu, o którym mowa w
rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1221/2009 z dnia 25 listopada 2009 r.
w sprawie dobrowolnego udziału organizacji w systemie ekozarządzania i audytu we
Wspólnocie (EMAS), uchylającym rozporządzenie (WE) nr 761/2001 oraz decyzje Komisji
2001/681/WE i 2006/193/WE (Dz. Urz. UE L 342 z 22.12.2009, str. 1, z późn. zm.), lub do
innych norm zarządzania środowiskowego opartych na odpowiednich normach europejskich lub
międzynarodowych oraz certyfikowanych przez akredytowane jednostki. zaświadczenia
niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem spełniania przez wykonawcę
określonych norm zarządzania jakością, w tym dostępności dla osób niepełnosprawnych, jeżeli
zamawiający odwołuje się do systemów zarządzania jakością opartych na odpowiednich seriach

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041580/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



norm europejskich oraz certyfikowanych przez akredytowane jednostki;

Po zmianie: 
wykaz dostaw porównywalnych z dostawami stanowiącymi przedmiot zamówienia, wykonanych,
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane,
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonywanie powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 5 do SWZ;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) Dokument potwierdzający wytrzymałość tapicerki min. 35 000 cykli w skali Martindale’a
wyznaczona wg normy EN ISO 12972-2, skład 100% ognioodporny poliester. Gramatura
tapicerki 250 g/m2 +/- 5%.b) Celem weryfikacji walorów użytkowych, jakościowych i
estetycznych Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą modelu fotela o wymiarach
rzeczywistych (skala 1:1) w oferowanym wykończeniu, przekroju podłużnego siedziska oraz
karty technicznej potwierdzającej wskazane parametry.c) dokument potwierdzający, że
oferowane fotele e są trudnopalne oraz niewydzielające produktów rozkładu i spalania,
określanych jako bardzo toksyczne a także spełniać wymogi higieniczności (klasyfikacja
ogniowa w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1, PN-EN
1021-2, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny, klasyfikacja ogniowa w zakresie wydzielania
toksycznych produktów spalania zgodnie z normą PN-88/B-02855 dla sklejki i całego układu
tapicerskiego, Atest Higieniczny), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 roku, paragraf 261 pkt.1d) atest wytrzymałościowy zgodnie z PN-EN 12727:2004,
stopień 4;e) Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wyniki badań pogłosowego
współczynnika pochłaniania dźwięku przez fotele, wraz z opisem procedury i warunków
pomiarów oraz obliczenia współczynnika pochłaniania dźwięku α. Należy podać wyniki
pomiarów foteli pustych i zajętych. Pomiary powinny być wykonane zgodnie z PN-EN ISO
354:2005 Akustyka - Pomiar pochłaniania dźwięku w komorze pogłosowej. Wyniki pomiarów
należy przedstawić w pasmach oktawowych zgodnie z PN-EN ISO 11654:1999. Akustyka -
Wyroby dźwiękochłonne używane w budownictwie -Wskaźnik pochłaniania dźwięku.f)
Współczynniki pochłaniania foteli pustych i z publicznością powinny być zgodne z parametrami
podanymi w tabeli w SWZ.

Po zmianie: 
a) Dokument potwierdzający wytrzymałość tapicerki min. 35 000 cykli w skali Martindale’a
wyznaczona wg normy EN ISO 12972-2, skład 100% ognioodporny poliester. Gramatura
tapicerki 250 g/m2 +/- 5%.b) Celem weryfikacji walorów użytkowych, jakościowych i
estetycznych Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą modelu fotela o wymiarach
rzeczywistych (skala 1:1) w oferowanym wykończeniu, przekroju podłużnego siedziska oraz
karty technicznej potwierdzającej wskazane parametry.c) dokument potwierdzający, że
oferowane fotele e są trudnopalne oraz niewydzielające produktów rozkładu i spalania,
określanych jako bardzo toksyczne a także spełniać wymogi higieniczności (klasyfikacja
ogniowa w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1, PN-EN
1021-2, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny, klasyfikacja ogniowa w zakresie wydzielania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041580/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



toksycznych produktów spalania zgodnie z normą PN-88/B-02855 dla sklejki i całego układu
tapicerskiego, Atest Higieniczny), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 roku, paragraf 261 pkt.1d) atest wytrzymałościowy zgodnie z PN-EN 12727:2004,
stopień 4;e) Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wyniki badań pogłosowego
współczynnika pochłaniania dźwięku przez fotele, wraz z opisem procedury i warunków
pomiarów oraz obliczenia współczynnika pochłaniania dźwięku α. Należy podać wyniki
pomiarów foteli pustych. Pomiary powinny być wykonane zgodnie z PN-EN ISO 354:2005
Akustyka - Pomiar pochłaniania dźwięku w komorze pogłosowej. Wyniki pomiarów należy
przedstawić w pasmach oktawowych zgodnie z PN-EN ISO 11654:1999. Akustyka - Wyroby
dźwiękochłonne używane w budownictwie -Wskaźnik pochłaniania dźwięku.f) Współczynniki
pochłaniania foteli pustych powinny być zgodne z parametrami podanymi w tabeli w SWZ
(tolerancja +/- 20%).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) Dokument potwierdzający wytrzymałość tapicerki min. 35 000 cykli w skali Martindale’a
wyznaczona wg normy EN ISO 12972-2, skład 100% ognioodporny poliester. Gramatura
tapicerki 250 g/m2 +/- 5%.b) Celem weryfikacji walorów użytkowych, jakościowych i
estetycznych Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą modelu fotela o wymiarach
rzeczywistych (skala 1:1) w oferowanym wykończeniu, przekroju podłużnego siedziska oraz
karty technicznej potwierdzającej wskazane parametry.c) dokument potwierdzający, że
oferowane fotele e są trudnopalne oraz niewydzielające produktów rozkładu i spalania,
określanych jako bardzo toksyczne a także spełniać wymogi higieniczności (klasyfikacja
ogniowa w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1, PN-EN
1021-2, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny, klasyfikacja ogniowa w zakresie wydzielania
toksycznych produktów spalania zgodnie z normą PN-88/B-02855 dla sklejki i całego układu
tapicerskiego, Atest Higieniczny), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 roku, paragraf 261 pkt.1d) atest wytrzymałościowy zgodnie z PN-EN 12727:2004,
stopień 4;e) Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wyniki badań pogłosowego
współczynnika pochłaniania dźwięku przez fotele, wraz z opisem procedury i warunków
pomiarów oraz obliczenia współczynnika pochłaniania dźwięku α. Należy podać wyniki
pomiarów foteli pustych i zajętych. Pomiary powinny być wykonane zgodnie z PN-EN ISO
354:2005 Akustyka - Pomiar pochłaniania dźwięku w komorze pogłosowej. Wyniki pomiarów
należy przedstawić w pasmach oktawowych zgodnie z PN-EN ISO 11654:1999. Akustyka -
Wyroby dźwiękochłonne używane w budownictwie -Wskaźnik pochłaniania dźwięku.f)
Współczynniki pochłaniania foteli pustych i z publicznością powinny być zgodne z parametrami
podanymi w tabeli w SWZ.

Po zmianie: 
a) Dokument potwierdzający wytrzymałość tapicerki min. 35 000 cykli w skali Martindale’a
wyznaczona wg normy EN ISO 12972-2, skład 100% ognioodporny poliester. Gramatura
tapicerki 250 g/m2 +/- 5%.b) Celem weryfikacji walorów użytkowych, jakościowych i
estetycznych Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą modelu fotela o wymiarach
rzeczywistych (skala 1:1) w oferowanym wykończeniu, przekroju podłużnego siedziska oraz
karty technicznej potwierdzającej wskazane parametry.c) dokument potwierdzający, że
oferowane fotele e są trudnopalne oraz niewydzielające produktów rozkładu i spalania,
określanych jako bardzo toksyczne a także spełniać wymogi higieniczności (klasyfikacja
ogniowa w zakresie zapalności mebli tapicerskich zgodnie z normą PN-EN 1021-1, PN-EN
1021-2, klasyfikujący produkt jako trudno zapalny, klasyfikacja ogniowa w zakresie wydzielania
toksycznych produktów spalania zgodnie z normą PN-88/B-02855 dla sklejki i całego układu
tapicerskiego, Atest Higieniczny), zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 roku, paragraf 261 pkt.1d) atest wytrzymałościowy zgodnie z PN-EN 12727:2016,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041580/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stopień 4;e) Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wyniki badań pogłosowego
współczynnika pochłaniania dźwięku przez fotele, wraz z opisem procedury i warunków
pomiarów oraz obliczenia współczynnika pochłaniania dźwięku α. Należy podać wyniki
pomiarów foteli pustych i zajętych. Pomiary powinny być wykonane zgodnie z PN-EN ISO
354:2005 Akustyka - Pomiar pochłaniania dźwięku w komorze pogłosowej. Wyniki pomiarów
należy przedstawić w pasmach oktawowych zgodnie z PN-EN ISO 11654:1999. Akustyka -
Wyroby dźwiękochłonne używane w budownictwie -Wskaźnik pochłaniania dźwięku.f)
Współczynniki pochłaniania foteli pustych i z publicznością powinny być zgodne z parametrami
podanymi w tabeli w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 12:00

Po zmianie: 
2021-04-30 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-28 12:30

Po zmianie: 
2021-04-30 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-28

Po zmianie: 
2021-05-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00041580/01 z dnia 2021-04-27

2021-04-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż krzeseł teatralnych dla Gminnej Biblioteki Publicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: -
	1.4.2.) Miejscowość: Zawoja
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00041580/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-27 14:02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00036097/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



